
1. Nachtrag AnwesenheitslisteTC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 26.11.2013 26.11.2013

Grundkapital

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

1.277.288 nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.288

1.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.288

angemeldet und vertreten

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

611.172 nennwertlose Stammaktien 611.172,00 € 611.172611.172 nennwertlose Stammaktien 611.172,00 € 611.172

611.172 611.172,00 € 611.172611.172 611.172,00 € 611.172

Präsenz in % 47,85%Präsenz in % 47,85%

Besitzart EKs Aktien Kapital € StimmenBesitzart EKs Aktien Kapital € Stimmen

Eigenbesitz 8 607.160 607.160,00 € 607.160Eigenbesitz 8 607.160 607.160,00 € 607.160
Fremdbesitz 2 4.012 4.012,00 € 4.012Fremdbesitz 2 4.012 4.012,00 € 4.012
Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0

Summe 10 611.172 611.172,00 € 611.172Summe 10 611.172 611.172,00 € 611.172

Anwesende Personen

4 Eintrittskarteninhaber persönlich
5 Vertreter
9 Personen anwesend

Seite 1



1. Nachtrag AnwesenheitslisteTC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 26.11.2013 26.11.2013
sortiert nach SB-Nr. / 1. Nachtrag Anwesenheitsliste

SB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Stimmen Besitzart ÄnderungSB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Stimmen Besitzart Änderung

8 42 Schlaht, Reinhold, Mannheim 38 38 Eigen Zugang8 42 Schlaht, Reinhold, Mannheim 38 38 Eigen Zugang

9 41 Schlaht, Björn, Mannheim Schlaht, Reinhold,  
Mannheim

12 12 Fremd Zugang9 41 Schlaht, Björn, Mannheim Schlaht, Reinhold,  
Mannheim

12 12 Fremd Zugang

Summe dieser Seite 50 50Summe dieser Seite 50 50

Endsumme 50 50Endsumme 50 50
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